
Zajęcia świetlicowe 

 

1. Świetlicowe poczytajki - zajęcia czytalniczo-literackie z elementami bajkoterapii. 

 

Spotkania mają na celu popularyzację czytelnictwa wśród dzieci-uczniów. Poprzez walory 

wychowawcze tekstów kształtowane będą takie cechy charakteru jak: dobroć, tolerancja, 

empatia a także przybliżone podstawowe wartości: piękno, dobro i prawda.                                 

Dzięki wykorzystaniu bajek i baśni uczniowie poznają kulturę, obyczaje, historię a także będą 

uczyły się rozumieć świat w którym żyją. Uczniowie rozwijać będą  : wyobraźnię, kreatywność 

i pogłębiać swoje zainteresowania. Ta forma zajęć ma na celu funkcje terapeutyczną, 

edukacyjną oraz relaksacyjną. 
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2. Ogólnopolski projekt edukacyjny “Z ekologią na ty”  

Głównym celem projektu jest kształtowanie poczucia odpowiedzialności za otaczające 

środowisko. Kształtowanie postawy czynnego i aktywnego młodego człowieka dbającego o 

wspólne dobro jakim jest nasza planeta Ziemia. Należy uwrażliwić młodych ludzi na piękno 

przyrody, na znaczenie czystego świata dla naszego zdrowia i uświadomić iż wszystko zależy 

od nas.  W ramach projektu nasza szkoła podejmie wszelkie działania aby zachęcić uczniów do 

aktywnej postawy ekologicznej . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Zajęcia czytelnicze z elementami bajek terapeutycznych 

Celem zajęć jest wspomaganie wszechstronnego i harmonijnego rozwoju 

dziecka,  wzbudzenie zainteresowania książką, wyrobienie umiejętności wyboru, oceny 

książki. Wdrożenie do czytelnictwa nie tylko dla zdobywania wiedzy, ale i dla przyjemności. 

Bajki terapeutyczne zachęcają do refleksji, stanowią odskocznię ze świata realnego do świata 

wymyślonego, dzięki temu pozwalają zapomnieć o kłopotach i monotonii dnia codziennego. 
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4. Zajęcia artystyczne 

Mają na celu kształtowanie umiejętności manualnych, rozwijaniu zainteresowań, wyobraźni, 

twórczej aktywności oraz ekspresji plastycznej dziecka. Rozwijanie umiejętności 

posługiwania się wzbogaconymi technikami plastycznymi oraz umiejętne operowanie 

narzędziami i materiałem, budzenie poczucia odpowiedzialności 

 i satysfakcji z wykonanej pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.  „W świecie emocji”  

Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne, kim jestem? Co czuję? Czego 

potrzebuję?. Zajęcia rozwijające umiejętność wyrażania i rozładowywania emocji w sposób 

akceptowany społecznie. 

6. Z KULTURĄ MI DO TWARZY” – międzynarodowy projekt edukacyjny 

Zajęcia wprowadzające uczniów w świat wartości, w tym ofiarności, współpracy, solidarności, 

altruizmu, patriotyzmu i szacunku dla tradycji, wskazywanie wzorców postępowania i 

budowanie relacji społecznych, sprzyjających bezpiecznemu rozwojowi ucznia.  
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7. Mega Misja Orange 

MegaMisja to program nowoczesnej edukacji, który pomaga dzieciom  odkryć dobre i 

bezpieczne strony technologii. Przy realizacji wyzwań uczą się, jakie treści można 

publikować w internecie, jak chronić swoją prywatność, unikać niebezpieczeństw w sieci, 

przestrzegać netykiety i praw autorskich, jak znaleźć wiarygodne informacje w internecie, 

tworzyć i obrabiać proste grafiki, dźwięki i filmy. W MegaMisji stawiamy na współpracę 

między dziećmi, twórczą dyskusję w trakcie zajęć i zabawę, która przyspieszy nabywanie 

cyfrowych kompetencji. A wszystko w formie przyjaznej zabawy w cyfrowe laboratorium,      

w którym pomagają animowanym bohaterom złapać niesfornego psotnika, ucząc się przy 

tym ważnych zasad młodego internauty. To jest ich MegaMisja.  
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8. Sportowa świetlica 

Zajęcia, które mają na celu kształtowanie podstawowych cech motorycznych (zwinności, 

skoczności, szybkości itp) oraz nauki zasad "Fair play".  

 

 

 

9. Akcja Zdrowo i Sportowo 

Akcja ma na celu promowanie przede wszystkim aktywności fizycznej wśród dzieci 

najmłodszych.  
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